
UCHWAŁA NR 231/XXXI/17
RADY POWIATU GRODZISKIEGO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.: Dz. U. z 
2016 r., poz. 814 ze zm.) w związku z art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (t. j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty, 
Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Grodziskiego dostosowując sieć szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego 
ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalając sieć szkół ponadpodstawowych i 
specjalnych określa:

1.   Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat, na 
okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2.   Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat na 
okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół 
zawodowych, o których mowa w art. 164 ustawy - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe zwanej 
dalej „ustawa” stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewidniczący Rady Powiatu Grodziskiego

Jerzy Terlikowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 3515



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3515



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3515


		2017-04-11T10:53:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




